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КРОАЦИА РЕНТА 

 
Рентното осигурување во светот има долга традиција, првенствено затоа што овозможува значајна социјална 
сигурност на осигуреникот и неговото семејство за иднината. 
Новите и постојните осигуреници имаат ексклузивна можност по истек на осигурувањето на живот или со нова 
еднократна уплата на премија да договорат еден од облиците на “Кроациа Рента“. 
 
 

ДОЖИВОТНА РЕНТА  
 

Недостатокот на финансиски средства во третото животно доба може да се ублажи или надокнади со 
купување животно осигурување. 
Осигурувањето со лична доживотна рента овозможува со уплата на помал износ на премија низ подолг 
временски период осигуреникот да оствари приход за подоцнежните години.Висината на доживотната 
рента ја одредува самиот договорувач, а истата зависи од  пристапната старост на договорувачот, 
висината на премијата која е во можност да ја плаќа и траењето.  
 

 
СТИПЕНДИСКА РЕНТА  
 

Наменета за потенцијални и постојни осигуреници кои се обидуваат да обезбедат квалитетна 
едукација на своите деца, сопствено стручно усовршување или обезбедување на постојан приход за 
одреден временски период. Вообичаено, исплатите на овие ренти се одредени за времетраењето на 
студирање на осигуреникот, од негова 18 до 24 годишна возраст. Износот на стипендиската рента 
зависи од желбата на договорувачот и неговите финансиски можности. Според саканиот износ на 
месечна рента, зависно од годините на живот на осигуреникот, траење на уплата на премија како и 
траење на исплата на рента, ќе се одреди потребниот износ на премија. 
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